Záväzné ukazovatele, úlohy a limity, príjmy a výdavky rozpočtových organizácií - ZŠ 
a jednotlivých oddelení a útvarov miestneho úradu.  

6. Programový rozpočet mestskej časti Bratislava-Dúbravka na rok 2026-2028 
7. V rozpočte na rok 2026 načerpanie zvyšnej časti dlhodobého komerčného úveru v 

celkovej výške 1 700 000 € (jeden milión sedemstotisíc euro), z celkového úverového 
rámca v objeme 3 500 000 € (tri milióny päťstotisíc euro) s postupným čerpaním v 
rokoch 2025 a 2026. Čerpanie úveru v sume 1 700 000 € (jeden milión sedemstotisíc 
euro) je súčasťou rozpočtu výdavkov. Z tohto objemu bude použitých 1 200 000 € na 
financovanie rozšírenia kapacít ZŠ a MŠ a rekonštrukcie ich objektov a 500 000 € 
bude využitých na rekonštrukcie komunikácií v mestskej časti. 

B. berie na vedomie

[...]

Záväzné ukazovatele, úlohy a limity, príjmy a výdavky rozpočtových organizácií - ZŠ 
a jednotlivých oddelení a útvarov miestneho úradu.  

13. Programový rozpočet mestskej časti Bratislava-Dúbravka na rok 2026-2028 
14. V rozpočte na rok 2026 načerpanie zvyšnej časti dlhodobého komerčného úveru v 

celkovej výške 1 700 000 € (jeden milión sedemstotisíc euro), z celkového úverového 
rámca v objeme 3 500 000 € (tri milióny päťstotisíc euro) s postupným čerpaním v 
rokoch 2025 a 2026. Čerpanie úveru v sume 1 700 000 € (jeden milión sedemstotisíc 
euro) je súčasťou rozpočtu výdavkov. Z tohto objemu bude použitých 1 200 000 € na 
financovanie rozšírenia kapacít ZŠ a MŠ a rekonštrukcie ich objektov a 500 000 € 
bude využitých na rekonštrukcie komunikácií v mestskej časti. 

B. zobrať na vedomie